
 

 

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bezbariérové úpravy ZŠ Děčín IV, Bezručova 588/6 
na parc.č. 914/1, k.ú. Podmokly 
 

 

 



DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY  Atent s.r.o. 
Bezbariérové úpravy ZŠ Děčín IV, Bezručova 588/6   Kovanická 92, 
na parc.č. 914/1, k.ú. Podmokly  Poděbrady – Přední Lhota 290 01 
A – PRŮVODNÍ ZPRÁVA  tel: +420 773 118 260 
  e-mail: info@studioatent.com 

 

A.1 Identifikační údaje  

A.1.1 Údaje o stavbě  

a) název stavby 

Bezbariérové úpravy ZŠ Děčín IV, Bezručova 588/6 na parc.č. 914/1, k.ú. 
Podmokly. 

b) místo stavby 

Bezručova 588/6, Podmokly, 405 02 Děčín; k.ú. Podmokly, parc.č. 914/1 

 

A.1.2 Údaje o vlastníkovi  

Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 

 

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace  

Generální projektant:   Atent s.r.o. 

     Kovanická 92, Poděbrady – Přední Lhota 290 01 

 

     Ing. Ilya Sosonkin 

     Tel: +420773118260 

     E-mail: info@studioatent.com 

 

A.2 Seznam vstupních podkladů  

Při přípravě a zpracování projektové dokumentace byly použity tyto podklady: 

- prohlídka stávajícího stavu 

- katastrální mapa 

- zaměření stávajícího stavu 

- v dané době platné předpisy a normy 

 

A.3 Údaje o území  

Stávající objekt je situován v rozsáhlém chráněném území, na dotčených 
pozemcích se nenachází žádný památkově chráněný objekt. 

 

tel:+420%20773%20118%20260
mailto:info@studioatent.com


DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY  Atent s.r.o. 
Bezbariérové úpravy ZŠ Děčín IV, Bezručova 588/6   Kovanická 92, 
na parc.č. 914/1, k.ú. Podmokly  Poděbrady – Přední Lhota 290 01 
A – PRŮVODNÍ ZPRÁVA  tel: +420 773 118 260 
  e-mail: info@studioatent.com 

 

Zájmové území není předmětem archeologického zájmu, není předpoklad, že 
by se zde vyskytovaly archeologické památky. 

Stávající objekt se nenachází v zátopovém území, na evidovaných a 
chráněných ložiscích nerostných surovin. 

 

A.4 Údaje o stavbě  

a) účel užívání stavby  

 Objekt slouží jako základní škola.  

b) trvalá nebo dočasná stavba 

Stavba je trvalá. 

c) údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů 

 Stavba nepodléhá žádnému druhu ochrany podle jiných právních předpisů. 

d) kapacity stavby 

 zastavěná plocha: 571 m2 

e) základní bilance stavby 

 Není předmětem projektové dokumentace. Zákazník nevyžadoval. 

 


